
MO evid. . sml.: 6440-0004-2024-074

1/9

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLU}EB
. 6440-0004-2024-074

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. eská republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
I O: 60162694
Bankovní spojení: eská národní banka, Na PZíkopě 28, Praha 1

íslo ú tu: 404881/0710
Za kterou jedná: Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí oddělení provozu odboru provozu nemovité

infrastruktury Agentury hospodaZení s nemovitým majetkem, oprávněný
k jednání ve smyslu § 7 odst. 2) zák. . 219/2000 Sb., o majetku eské
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějbích
pZedpisů.

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: I
- ve věcech technických:
- ve věcech BOZP na p
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doru ování: Provozní stZedisko 0004 Praha, Mladoboleslavská 300, 190 00 Praha 9 - Kbely
dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

2. Tree Team s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstZíku vedeném u Městského soudu v Praze, sp.zn.: C 373002
Sídlo: Terronská 873/3, Bubene , 160 00 Praha 6
I O: 17548926
DI : CZ17548926
Bankovní spojení: Komer ní banka, a.s.

íslo ú tu: 123-8859390247/0100
Zastoupená: Kristýna atanglerová, jednatelka,
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Kristýna atanglerová, jednatelka,
- ve věcech technickýc na atanglerová, jednatelka,
E-mail:
Datová schránka: xzuyhzh
Adresa pro doru ování: Tree Team s.r.o., Terronská 873/3, Bubene , 160 00 Praha 6

dále jen „poskytovatel“ na straně druhé

uzavírají podle § 1746 odst. 2) zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve znění pozdějbích
pZedpisů, (dále jen „OZ“), na veZejnou zakázku malého rozsahu podle ustanovení § 31 zákona .
134/2016 Sb., o zadávání veZejných zakázek, ve znění pozdějbích pZedpisů, tuto smlouvu o
poskytování služeb (dále jen „smlouva“):

lánek 1
Ú el smlouvy

Ú elem této smlouvy je zajibtění kácení a proZezu stromů na pozemku p. . 902/1, k. ú. Malá Strana.

lánek 2



MO evid. �. sml.: 6440-0004-2024-074 

2/9 
 

Předmět smlouvy 
 
2.1. PZedmětem této smlouvy je poskytování služeb poskytovatelem objednateli, které budou 

spo�ívat v kácení a proZezu stromů. 
2.2. Poskytovatel se zavazuje provádět službu na svůj náklad a nebezpe�í pro objednatele.  
2.3. Podrobný popis a rozsah služeb podle �l. 2.1 smlouvy jsou specifikované v zadání výběrového 

Zízení „PS 0004 – Kácení a proZez stromů – pozemek p. �. 902/1, k. ú. Malá Strana, s.�. 
N006/24/V00005608, v pZíloze �. 1 -  UpZesnění podmínek realizace veZejné zakázky, která je 
nedílnou sou�ástí této smlouvy. 

2.4.  Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli nezbytnou sou�innost pro plnění smlouvy 
a za poskytnuté služby poskytovateli zaplatit cenu uvedenou v �l. 4 smlouvy. 

 
lánek 3 

Doba a místo plnění 
 
3.1. Poskytovatel je povinen Zádně zahájit poskytování služby do 2 pracovních dnů od ú�innosti 

smlouvy s ukon�ením do 10 pracovních dnů od ú�innosti smlouvy. 
 Kácení pZedmětných dZevin bude provedeno nejpozději do data 31. 3. 2024. 
3.2.  Poskytovatel je povinen poskytovat objednateli služby v dohodnutém termínu. Takto 

upZesněný termín je pro poskytovatele závazný. 
3.3. Objednatel zpZístupní místo plnění v době: 
 Po - Ne  od 07:00 hod. do 18:00 hod. 
3.4.  Místem poskytování služeb je pozemek p. �. 902/1, k. ú. Malá Strana, ve správě PS 0004 

Praha: 
- vojenský areál: CE: 00-01-99 
- pozemek v k. ú. Malá Strana, obec Praha, p. �. 902/1 zapsáno na LV �. 166 vedeném u 
Katastrálního úZadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracovibtě Praha. 

 
lánek 4 

Cena poskytnutých slu~eb 
 

4.1.  Smluvní strany se na základě cenové nabídky poskytovatele ve smyslu zákona �. 526/1990 
Sb., o cenách, ve znění pozdějbích pZedpisů, dohodly na celkové, nejvýbe pZípustné ceně za 
poskytované služby, specifikované v �lánku 2 smlouvy, a to ve výbi: 

 
                                        Cena bez DPH:  239.750,00 K� 

  21% DPH:    50.347,50 K� 
                                        Celková cena:  290.097,50 K� 
(Slovy: Dvěstědevadesáttisícdevadesátsedm 50/100 korun �eských) 

4.2.   Podrobná skladba ceny za poskytované služby podle této smlouvy je uvedena v cenové 
nabídce poskytovatele v pZíloze �. 2 této smlouvy. V této ceně jsou již zahrnuty vebkeré 
náklady poskytovatele spojené s plněním této smlouvy (vbechny �innosti, odstranění vbech 
vad a splnění ostatních povinností poskytovatelem plynoucích z této smlouvy). 

4.2.1. Smluvní strany si sjednávají, že legislativní změna zákonné sazby DPH je pro ně závazná a 
nevyžaduje uzavZení dodatku ke smlouvě.  

4.2.2. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel, který v době uzavZení smlouvy není plátcem 
DPH, ale v průběhu plnění této smlouvy se stane plátcem DPH, je oprávněn objednateli 
ú�tovat pouze cenu, kterou uvedl v cenové nabídce, a to bez nároku navýbení smluvní ceny o 
DPH.   

4.3. Poskytovatel má podle této smlouvy právo na zaplacení ceny pouze skute�ně provedených 
prací a poskytnutých služeb. Služby, které nebudou provedeny, nebudou poskytovatelem 
ú�továny a cena za tyto služby bude v souladu s cenovou nabídkou od celkové ceny ode�tena. 

4.4.  Celkovou cenu za služby bez DPH lze pZekro�it pouze za pZedpokladu uzavZení dodatku k této 
smlouvě. 



MO evid. . sml.: 6440-0004-2024-074

3/9

4.5. Cena poskytovaných služeb může být zvýbena dohodou smluvních strany pouze v pZípadě
víceprací. Povinnost realizovat vícepráce a právo na jejich úhradu má poskytovatel až po
uzavZení dodatku k této smlouvě. Víceprácemi se rozumí dalbí dodate né práce, nutné
k Zádnému dokon ení pZedmětu smlouvy, jejichž potZebnost ke splnění ú elu této smlouvy je
objektivně doložena a vyvstala až v průběhu plnění a jejichž potZebnost nebylo možné pZi
vynaložení náležité pé e pZedvídat pZed uzavZením smlouvy.

4.6. PotZebu provedení víceprací a jejich vymezení (formou výkazu výměr a dokumentací) je
poskytovatel povinen písemně oznámit objednateli bez zbyte ného odkladu. Požadavek na
změny ze strany objednatele (vícepráce) není poskytovatel oprávněn odmítnout v pZípadě, že
bude nezbytný k naplnění ú elu a pZedmětu této smlouvy.

4.7. PZípadné vícepráce budou oceňovány takto:
a) v pZípadě položky obsažené v cenové nabídce bude použita jednotková cena z cenové

nabídky, maximálně vbak do výbe směrných cen prací stanovených ÚRS Praha, a.s.,
platných v době realizace těchto prací;

b) v ostatních pZípadech budou vícepráce oceňovány podle katalogů popisů a směrných cen
prací stanovených ÚRS Praha, a.s., platných v době realizace těchto prací, pZípadně
individuální kalkulací nákladů prací neobsažených v těchto cenících. Agregované položky
nejsou pZípustné.

lánek 5
Faktura ní a platební podmínky

5.1. Poskytovatel vystaví objednateli daňový doklad (dále jen „faktura“) za období, kdy byla
služba Zádně poskytnuta. Fakturovány budou pouze skute ně provedené práce podle
pZedloženého, objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací. Den odsouhlasení
soupisu objednatelem se považuje za den protokolárního pZevzetí a den zdanitelného plnění.

5.2. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ru ení
za daň podle § 109 zákona . 235/2004 Sb., o dani z pZidané hodnoty, ve znění pozdějbích
pZedpisů, bude objednatel pZi zasílání úplaty vždy postupovat zvlábtním způsobem zajibtění
daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém
pZípadě bude platba poskytovateli za pZedmět smlouvy snížena o daň z pZidané hodnoty, která
bude odvedena objednatelem na ú et správce daně místně pZíslubného poskytovatele.
Poskytovatel obdrží úhradu za pZedmět smlouvy ve výbi ástky odpovídající základu daně a
nebude nárokovat úhradu ve výbi daně z pZidané hodnoty odvedené na ú et jemu místně
pZíslubnému správci daně.

5.3. Poskytovatel fakturu doru í objednateli nejpozději do 15 dnů následujících po dni
zdanitelného plnění, a to elektronicky do dat bwcxd - Fakturace
(Ministerstvo obrany), popZ. na e-mailovou adresu s fakturou na prvním
místě. Faktura pZípadně její pZílohy musí být v jednom z následujících formátů ISDOC;
PDF/A; UBL 2.1 ISO/IEC; UN/CEFACT CII. Jedna elektronická zpráva může mít max.
velikost 20 MB a bude obsahovat vždy pouze jednu fakturu s pZíslubnými pZílohami, a to
v etně identifika ních údajů: NS 644000, AP 91, . SML: 6440-0004-2024-074. Nebude-li
možné ji odeslat z technických důvodů jen jednou datovou zprávou, informuje o tom
poskytovatel objednatele.

5.4. Faktura podle ZDPH a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:
a) ozna ení dokladu jako „Daňový doklad – faktura“ s uvedením eviden ního ísla;
b) obchodní firmu nebo jméno a pZíjmení, popZípadě název, dodatek ke jménu a pZíjmení

nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením I O a DI ;
c) název a sídlo objednatele s uvedením I O;
d) íslo této smlouvy, podle které se uskute ňuje plnění;
e) datum uskute nění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
f) jednotkovou cenu v K bez DPH a v etně DPH (tj. cenu za jednu hodinu poskytované

služby);
g) základ daně v korunách a haléZích za službu, popZípadě zaokrouhlenou na desítky haléZů

nahoru;



MO evid. �. sml.: 6440-0004-2024-074 

4/9 
 

h) základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené 
od daně a odkaz na pZíslubné ustanovení ZDPH; 

i) cena za službu celkem v K� v�etně DPH; 
j) ozna�ení peněžního ústavu a �íslo ú�tu poskytovatele, na který má být poukázána platba; 
k) po�et pZíloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury; 
l) údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstZíku v�etně spisové zna�ky, není-li v něm 

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence. 
5.5. K faktuZe musí být pZipojen originál protokolu o pZevzetí služby potvrzený a odsouhlasený 

zástupcem objednatele ve věcech technických uvedený v záhlaví smlouvy.  
5.6. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doru�ení objednateli. Faktura se považuje za uhrazenou 

okamžikem pZipsání fakturované �ástky na ú�et poskytovatele. 
5.7.  Objednatel je oprávněn fakturu poskytovateli vrátit pZed uplynutím její splatnosti, neobsahuje-

li některý údaj nebo doklad uvedený v této smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostate�ný po�et výtisků. PZi vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení 
a v pZípadě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury pZestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doru�ení nové faktury 
objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doru�it objednateli do 10 dnů ode dne 
doru�ení oprávněně vrácené faktury poskytovateli. 

5.8. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 
5.9. Poskytovatel není oprávněn zapo�íst své pohledávky na pohledávky objednatele vů�i němu. 

Poskytovatel není oprávněn postoupit pohledávky vů�i objednateli na tZetí osobu. 
5.10. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn zapo�íst i nesplatné pohledávky. 
 

lánek 6 
Podmínky poskytování slu~eb  

 
6.1.  Poskytovatel je povinen dostavit se na místo poskytování služeb v dohodnutém termínu.  
6.2.  Yádně dokon�ená služba je služba dokon�ená v�as a bez vad. O pZedání prací bude sepsán 

protokol o pZevzetí služby, který podepíbí obě smluvní strany a jenž bude obsahovat datum a 
místo pZedání prací. 

6.3.  Obě smluvní strany jsou povinny se neprodleně vzájemně informovat o vbech nastalých 
skute�nostech, které mohou mít vliv na poskytnutí služeb nebo plnění povinností 
vyplývajících z této smlouvy.  

6.4.  Poskytovatel je povinen vždy na svůj náklad po ukon�ení provádění každé jednotlivé �innosti 
v rámci poskytování služeb odstranit vebkerý vzniklý odpad, a to v souladu se zákonem  
�. 541/2020 Sb., o odpadech, a zajistit úklid pracovibtě, kde jednotlivé �innosti dle této 
smlouvy prováděl. 

6.5.  Poskytovatel je povinen Zídit se pZi poskytování služeb pZípadnými pokyny objednatele  
a neprodleně Zebit pZipomínky objednatele týkající se poskytování služeb. Na pZípadnou 
nevhodnost pokynů objednatele je povinen jej upozornit. 

6.6.  Objednatel je oprávněn kdykoli provádět kontrolu poskytování služeb poskytovatele a 
poskytovatel je povinen kontrolu objednateli umožnit. 

6.7.  Poskytovatel je povinen provádět služby v souladu s obecně závaznými právními pZedpisy. 
6.8.  Poskytovatel je povinen zachovat ml�enlivost o skute�nostech, se kterými se seznámil pZi 

poskytování služby a zachovávat zásady utajení podle zákona �. 412/2005 Sb., o ochraně 
utajovaných informací a o bezpe�nostní způsobilosti, ve znění pozdějbích pZedpisů. 

6.9.  V pZípadě poskytování služeb u objednatele je objednatel povinen toto místo poskytovateli 
zpZístupnit. Poskytovatel má právo vstupovat na místo poskytování služeb nacházející se  
u objednatele pouze v souvislosti s poskytováním služeb. 

6.10. Objednatel je povinen zajistit poskytovateli podmínky potZebné k poskytování služeb a pZedat 
mu podklady potZebné k poskytování služeb. 

6.11. Poskytovatel se zavazuje, že samostatně a ve vlastní režii bude zajibťovat probkolování  
a následnou kontrolu svých zaměstnanců ze vbech platných pZedpisů a naZízení v oblasti PO, 
BOZP a hygieny. Dále probkolí pZed zahájením prací své zaměstnance podle interních 
pZedpisů PO a BOZP objednatele a bude kontrolovat jejich dodržování. 



MO evid. �. sml.: 6440-0004-2024-074 

5/9 
 

6.12. PZed zahájením prací poskytovatel pZedloží harmonogram provádění prací, který bude 
odsouhlasen pZímým uživatelem objektu, za něhož jedná zástupce objednatele ve věcech 
technických uvedený v záhlaví smlouvy.   

6.13. Vstup osob a vjezd vozidel do zabezpe�ené oblasti musí být pZedem povolen velitelem 
objektu. S ohledem na režim vstupu do prostoru je nezbytné 5 pracovních dnů pZed zahájením 
prací oznámit jména a �ísla OP osob, které budou práce provádět a seznam registra�ních 
zna�ek dopravních prostZedků. Vstup nebude povolen osobám cizí státní pZíslubnosti, bez 
státní pZíslubnosti nebo s několika státními pZíslubnostmi (s výjimkou ob�anů �lenských států 
NATO a EU). 

6.14. Poskytovatel bere na vědomí, že místem plnění je objekt důležitý pro obranu státu ve smyslu § 
29 zákona �. 222/1999 Sb., o zajibťování obrany R, ve znění pozdějbích pZedpisů. 
Poskytovatel se zavazuje, že bude dodržovat vebkerá interní naZízení upravující vstup do 
tohoto objektu, pZípadně dalbí omezení stanovená pZímým uživatelem, která byla v této 
souvislosti vydána pZíslubným orgánem, do jehož působnosti tento objekt důležitý pro obranu 
státu náleží a se kterými byl seznámen. Nedodržení tohoto ujednání, může být důvodem 
k vystavení zákazu vstupu pro zaměstnance nebo vydání zákazu vjezdu pro dopravní 
prostZedky. Vystavení takového zákazu vstupu nezbavuje poskytovatele povinnosti Zádně a 
v�as vykonat sjednané �innosti. 

6.15. Poskytovatel je oprávněn realizovat plnění dle této smlouvy ve spolupráci s jinými subjekty - 
poddodavateli. Poskytovatel je pZitom plně odpovědný za provádění prací svých 
poddodavatelů. Poskytovatel je povinen, pZedložit objednateli seznam vbech svých 
poddodavatelů. Změnu poddodavatele, jehož prostZednictvím poskytovatel prokázal v rámci 
výběrového Zízení kvalifika�ní pZedpoklady, není poskytovatel oprávněn provést bez 
pZedchozího písemného souhlasu objednatele. Vebkeré odborné práce musí vykonávat 
pracovníci poskytovatele nebo poddodavatelů mající pZíslubnou kvalifikaci. Doklad o jejich 
kvalifikaci je poskytovatel na požádání objednatele povinen pZedložit. 

6.16.  Poskytovatel je povinen zajistit svým pracovníkům a pracovníkům svých poddodavatelů 
viditelné firemní ozna�ení. Poskytovatel v plné míZe odpovídá za bezpe�nost a ochranu zdraví 
vbech osob v prostoru pracovibtě a zabezpe�í jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami. 

6.17.  PZi provádění prací je poskytovatel povinen vést stavební deník ode dne pZevzetí pracovibtě do 
ukon�ení prací, do kterého bude pravidelně zapisovat vbechny skute�nosti důležité pro 
provedení prací, zejména pZevzetí pracovibtě, svolání kontrolního dne, výsledky z kontrolního 
dne, odstranění vad a nedodělků zjibtěných pZi kontrolní prohlídce, záznamy o mimoZádných 
událostech, vyklizení pracovibtě. Záznamy ve stavebním deníku musí obsahovat údaje o vbech 
skute�nostech, které mají vliv na provádění prací tak, aby zachycovaly reálný průběh prací. 
Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro 
vypracování dodatků smlouvy. Během pracovní doby musí být stavební deník na pracovibti 
trvale pZístupný vbem oprávněným osobám, kdy musí obsahovat originální listy, které musí 
být o�íslovány a potZebné množství kopií pro oddělení dalbím osobám, které svým podpisem 
prokazují oprávnění k výkonu této �innosti. Poskytovatel je povinen pZedat objednateli pZi 
pZedání prací originál stavebního deníku.  

6.18. Kontaktní osoba objednatele pro věci technické je oprávněna sledovat obsah stavebního 
deníku a k zápisům poskytovatele pZipojovat své stanovisko. Nesouhlasí-li zástupce 
poskytovatele pro věci technické se zápisem zástupce objednatele do stavebního deníku, musí 
k tomuto zápisu pZipojit své stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak platí, že se 
zněním zápisu souhlasí. Dojde-li k rozporu, budou tyto Zebeny v pZiměZené lhůtě dohodou 
smluvních stran. 

6.19. Objednatel je prostZednictvím osoby ve věcech technických oprávněn průběžně kontrolovat 
kvalitu prováděných prací. PZi nedodržení kvality je objednatel prostZednictvím osoby ve 
věcech technických oprávněn pZerubit realizaci nekvalitně prováděných prací s odůvodněním, 
kdy zápisem do stavebního deníku uvede důvod pZerubení a po�átek lhůty pZerubení 
prováděných prací. Poskytovatel prostZednictvím osoby pro věci technické je k tomuto zápisu 
o pZerubení prací povinen pZipojit své stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak platí, 
že se zněním zápisu souhlasí. Ukon�ení pZerubení prací musí být odsouhlaseno zástupci 



MO evid. �. sml.: 6440-0004-2024-074 

6/9 
 

objednatele i poskytovatele pro věci technické a uvedeno ve stavebním deníku, a to až po 
zjednání nápravy vadného plnění. O dobu, po kterou bylo nutno provádění prací pZerubit, se 
neprodlužuje doba plnění. Poskytovatel nemá nárok na úhradu nákladů spojených 
s pZerubením provádění prací. 

6.20.  Poskytovatel je povinen po celou dobu provádění prací dodržovat na pZevzatém pracovibti a na 
pZístupových komunikacích (budou specifikovány pZi pZedání pracovibtě) �istotu a poZádek. 
PZístupové komunikace musí zůstat trvale průjezdné (popZ. průchodné), v pZípadě jejich 
pobkození uvede poskytovatel tyto komunikace do původního stavu pZed pobkozením. Pokud 
poskytovatel tyto komunikace zne�istí, je povinen provést neprodleně jejich úklid. 
Poskytovatel odstraní a vyklidí prostor zaZízení pracovibtě nejpozději do dne pZedání a 
pZevzetí dokon�ených prací. 

6.21.  PZevzetím pracovibtě poskytovatel pZebírá v plném rozsahu odpovědnost za dodržování 
pZíslubných právních pZedpisů v oblasti bezpe�nosti a ochrany zdraví pZi práci, požární 
ochrany, ochrany životního prostZedí, hygieny a ekologie v dot�ených prostorech v�etně 
pZístupových komunikací do těchto prostor. 

 
lánek 7 

Odpovědnost za akodu a záruka za jakost slu~eb 
 

7.1.  Poskytovatel odpovídá za vbechny bkody, které vzniknou jeho �inností v důsledku 
poskytování služby objednateli, pZípadně tZetím osobám, a je povinen vzniklé bkody nahradit 
nebo odstranit na své náklady. 

7.2.  Smluvní strany se dohodly, že v pZípadě náhrady bkody se bude hradit pouze skute�ná, 
prokazatelně vzniklá bkoda.  

7.3. Poskytovatel se zavazuje mít po dobu plnění pZedmětu smlouvy uzavZeno pojibtění 
odpovědnosti za bkodu způsobenou jeho �inností objednateli, pZípadně tZetím osobám, a to ve 
výbi pojistného plnění min. 2.000.000,-K�. Smlouvu týkající se pZedmětného pojibtění (úZedně 
ověZenou kopii) je poskytovatel povinen pZedložit objednateli nejpozději do 14 dnů po podpisu 
této smlouvy poslední smluvní stranou. 

7.4.  Každá jednotlivá poskytnutá služba dle této smlouvy má vady, jestliže neodpovídá výsledku 
ur�enému v této smlouvě a nesplňuje požadavky na služby dle této smlouvy. 

7.5.  V pZípadě výskytu vady objednatel písemně vyzve poskytovatele k jejímu odstranění,  
a to do 2 pracovních dnů, co se vada stala zjevnou (dále jen „reklamace“), a to zpravidla e-
mailem, faxem na faxové �íslo poskytovatele uvedené v záhlaví smlouvy. Poskytovatel je poté 
povinen odstranit vady nejdéle do 2 pracovních dnů od reklamace. O odstranění vad 
poskytovatel informuje objednatele, který Zádné odstranění vad písemně potvrdí. 

7.6. Objednatel může zvolit, zda požaduje odstranění vad provedením doplňujících prací, nebo zda 
požaduje pZiměZenou slevu z ceny poskytnuté služby.  

 
 
 

lánek 8 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

 
8.1.  V pZípadě prodlení poskytovatele s provedením služby v termínu dle této smlouvy je povinen 

zaplatit smluvní pokutu ve výbi 1.000,- K�, a to za každý i zapo�atý den prodlení. 
8.2.  Pokud poskytovatel nesplní povinnost odstranit vady poskytnuté služby ve stanovené lhůtě dle 

této smlouvy, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výbi 1.000,- K� za každý den prodlení 
s odstraněním vad. 

8.3.  V pZípadě, že poskytovatel porubí některou z povinností specifikovaných v �l. 6.14. smlouvy, 
uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výbi 2.000,- K�, a to za každé jednotlivé 
porubení těchto povinností. 

8.4. V pZípadě, že poskytovatel v rozporu s �l. 6.15. smlouvy  provede pZedem neodsouhlasenou 
změnu poddodavatele, jehož prostZednictvím poskytovatel prokázal v rámci výběrového Zízení 
na realizaci díla kvalifika�ní pZedpoklady, nebo některou z odborných prací bude vykonávat 



MO evid. �. sml.: 6440-0004-2024-074 

7/9 
 

pracovník poskytovatele nebo jeho poddodavatele bez pZíslubné kvalifikace, uhradí 
poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výbi 42.200,- K�. 

8.5. V pZípadě prodlení s pZedložením pojistné smlouvy specifikované v �l. 7.3. smlouvy, uhradí 
poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výbi 1.000,- K�, a to za každý i zapo�atý den 
prodlení. 

8.6. V pZípadě prodlení objednatele s úhradou splatné faktury - daňového dokladu je poskytovatel 
oprávněn požadovat úrok z prodlení dle naZízení vlády �. 351/2013 Sb., kterým se ur�uje výbe 
úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, ur�uje odměna likvidátora, 
likvida�ního správce a �lena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé 
otázky Obchodního věstníku a veZejných rejstZíků právnických a fyzických osob, ve znění 
pozdějbích pZedpisů. 

8.7.  Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana 
straně oprávněné na základě faktury vystavené oprávněnou stranou. Splatnost si smluvní 
strany sjednávají do 30 dnů po jejím doru�ení povinné straně. Právo uplatňovat a vymáhat 
smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) vzniká prvním dnem následujícím po marném 
uplynutí lhůty. 

8.8.  Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výbi 
vznikla druhé smluvní straně bkoda. akoda a její náhrada je vymahatelná samostatně vedle 
smluvní pokuty. Smluvní strany výslovně vylu�ují použití ustanovení § 2050 OZ. 

8.9. Smluvní pokuty podle této smlouvy si smluvní strany sjednávají jako ujednání na samotné 
smlouvě nezávislá pro pZípad, že jejich smluvní vztah z nějakého důvodu zanikne pZed Zádným 
dokon�ením a pZedáním díla (napZ. dohodou nebo odstoupením). To znamená, že zůstane 
zachováno právo uplatňovat smluvní pokuty nebo úrok z prodlení, na něž vznikl nárok po 
dobu platnosti smlouvy. 

 
lánek 9 

Zánik závazků 
 
9.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká: 

a) splněním závazků Zádně a v�as; 
b) dohodou smluvních stran pZi vzájemném vyrovnání ú�elně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů; 
c) jednostranným písemným odstoupením od této smlouvy pro její podstatné porubení 

některou ze smluvních stran; 
d) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy v pZípadě, že bude vů�i majetku 

poskytovatele vyhlábeno insolven�ní Zízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo byl-li vů�i poskytovateli insolven�ní návrh zamítnut pro nedostatek majetku 
k úhradě nákladů insolven�ního Zízení; 

9.2.  Smluvní strany se dohodly, že podstatným porubením této smlouvy ve smyslu § 1977 OZ se 
rozumí zejména: 
a) prodlení se zahájením a  prováděním služeb dle této smlouvy o více než 5 pracovních dní; 
b) poskytnutí služby s více nebo opakujícími se vadami; 
c) neodstranění vad poskytované služby ve sjednané době dle této smlouvy; 
d) porubení režimových opatZení vojenského objektu podle �l. 6.14. smlouvy. 

9.3. Odstoupení od této smlouvy pro podstatné �i nepodstatné porubení této smlouvy se dále Zídí 
ustanoveními § 2001 až 2005 OZ.  

 
lánek 10 

Závěre�ná ujednání 
 

10.1. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skute�nosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifika�ních údajů, telefonních nebo faxových �ísel �i oprávněných osob, 
v�etně právního nástupnictví. 

10.2. Vebkerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být u�iněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doru�ena osobně 



MO evid. �. sml.: 6440-0004-2024-074 

8/9 
 

nebo prostZednictvím doporu�ené pobtovní zásilky nebo datové schránky na adresy uvedené 
v záhlaví této smlouvy. V pZípadě doru�ení jakékoli písemnosti faxem nebo e-mailem musí 
být následně originál tohoto dokumentu v listinné podobě doru�en adresátovi osobně nebo 
prostZednictvím doporu�ené pobtovní zásilky na adresu pro doru�ování uvedenou v záhlaví 
této smlouvy. 

10.3. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doru�ování vzájemných písemností, není-li doru�ováno 
prostZednictvím datové schránky, tak, že písemnost se v pZípadě pochybností �i 
nedoru�itelnosti považuje za doru�enou nejpozději tZetím pracovním dnem po jejím odeslání 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoru�í-li druhá strana písemné oznámení o 
změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku si 
vyzvedne. 

10.4.  Smluvní strany se dohodly, že podle ustanovení �l. 6 NaZízení evropského parlamentu a rady 
(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrubení směrnice 95/46/ES (obecné naZízení o ochraně 
osobních údajů) (dále jen „GDPR“), budou zpracovávat osobní údaje a udělují souhlas se 
zpracováním svých osobních údajů, které jsou nezbytné pro realizaci této smlouvy a splnění 
právních povinností pro naplnění smlouvy.   

 10.5. Smluvní strany se zavazují zachovávat ml�enlivost o skute�nostech, o nichž se dozvěděly 
v souvislosti s plněním této smlouvy a nesdělovat je tZetím stranám. Poskytovatel pZitom bere 
na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1) zákona �. 106/1999 Sb., o svobodném 
pZístupu k informacím, ve znění pozdějbích pZedpisů, povinným subjektem a souhlasí se 
zveZejněním této smlouvy v režimu tohoto zákona.  

10.6. Tuto smlouvu lze platně měnit pouze písemnými, vzestupně �íslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

10.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a ú�innosti dnem 
uveZejnění v registru smluv podle zákona �. 340/2015 Sb., o zvlábtních podmínkách ú�innosti 
některých smluv, uveZejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějbích pZedpisů. 

10.8. Smluvní strany prohlabují, že si tuto smlouvu pZed podpisem pZe�etly a stvrzují, že byla 
uzavZena po vzájemné shodě na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, ur�itě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

10.9. Tato smlouva o 9 listech je vyhotovena pouze v elektronické podobě. 
 
 
 

 
Nedílnou sou�ástí této smlouvy jsou pZílohy: 
            PZíloha �. 1: UpZesnění podmínek realizace veZejné zakázky - po�et listů: 2 
            PZíloha �. 2: Cenová nabídka - po�et listů: 6 
            PZíloha �. 3: BOZP - po�et listů: 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MO evid. �. sml.: 6440-0004-2024-074 

9/9 
 

 
 PZíloha �. 4: estné prohlábení - po�et listů 1 
 
 
 
                                                                                             
 
 
 

                       V Praze dne …………….. 
 

za objednatele 
 

Ing. Zdenko Pohranc 
Vedoucí oddělení provozu Praha 

Agentury hospodaZení s nemovitým majetkem 
 

V Praze dne ……………. 
 

za poskytovatele 
 

Kristýna atanglerová 
jednatelka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. 
Kristýna 
Štanglerová

Digitálně podepsal 
Ing. Kristýna 
Štanglerová 
Datum: 2024.03.20 
12:57:17 +01'00'

Ing. 
Jan 
Petrš

Digitálně 
podepsal Ing. 
Jan Petrš 
Datum: 
2024.03.25 
08:56:04 
+01'00'



1

PZíloha . 1
Po et listů: 2

Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky

Název zakázky: PS 0004 – Kácení a proZez stromů – pozemek p. . 902/1, k. ú. Malá Strana
Vojenský areál: CE: 00-01-99

Předmět plnění:
PZedmětem zakázky je realizace kácení a proZezu stromů, v etně odstranění nevhodných dZevin na pozemku
p. . 902/1, k. ú. Malá Strana.
Zakázka zahrnuje kácení ur ených stromů pZevážně technikou postupného kácení se spouštěním ástí kmene
a koruny, obvodovou redukci korun ur ených stromů a odstranění nevhodných dZevin na pozemku.
Poskytovatel sou asně provede související innosti a zajistí pZepravu vzniklé dZevní hmoty a likvidaci
vzniklého bioodpadu kategorie „O“ v souladu se zákonem . 541/2020 Sb., o odpadech.
Požadujeme provedení činností v rozsahu blíže specifikovaném v příloze č. 2 – Cenová nabídka.

Upřesnění požadovaných prací:

1)
- Odstranění dZevin a keZových porostů do průměru kmene 200 mm, v rovině nebo svahu do 1:2, bez

odstranění paZezů, rozštěpkování vzniklé dZevní hmoty s rozprostZením v místě – 450 m2;
- Pokácení stromu postupné se spouštěním ástí kmene a koruny o průměru na Zezné ploše paZezu pZes

100 do 600 mm – 12 ks;
- Yez stromů prováděný lezeckou technikou reduk ní obvodový (S-RO), Lokální redukce z důvodu

stabilizace (RL-LR) – 9 ks;
- Yez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (RZ) – 7 ks;
- Drcení veškeré vzniklé dZevní hmoty v místě (štěpkování), s rozprostZením na ur ené ploše;

2) Průvodní činnosti a náklady na zabezpečení pracoviště;

3) Úklid všech předmětných ploch od vzniklé dřevní hmoty, např. vyhrabání, metení, vytahání, čištění
vozovek apod.;

4) Zajistit odvoz a likvidaci vzniklého biologicky rozložitelného odpadu - (dZevní hmota, větve, štěpka,
zbytky dZevní hmoty po provedené práci) v souladu se zákonem . 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění
pozdějších pZedpisů. Původcem odpadu, který pZi provádění prací vznikne, je poskytovatel. Poskytovatel se
zavazuje, že zajistí odstranění odpadu z innosti a bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace
zakázky. Doklad o uložení odpadu na oficiálně povolenou skládku zajistí poskytovatel, kdy odvoz i poplatek
za uložení na skládku je sou ástí ceny za provedené práce.

5) Zajistit přepravu a řádné uložení dřevní hmoty - rozZezání vzniklé dZevní hmoty na sortimenty o délce
1 – 1,5 m + manipulace, nakládka a pZevoz vzniklé dZevní hmoty do skladu PS 0004 (sklad AHNM, adresa:
U Prioru 6A, Praha 6 - Ruzyně). Požadujeme uložit dZevní hmotu od průměru kmenů 20 cm, sortimenty o
délce 1 – 1,5 m, dZevní hmotu naskládat do prostoru podle pokynů objednatele na místě.

Požadované innosti kácení a Zezu stromů budou provedeny v souladu s arboristickým standardem SPPK
A02 005: 2018: Kácení stromů a SPPK A02 002: 2015: Yez stromů, technické a technologické postupy v
pé i o dZeviny vydané AOPK R.

V Praze dne: 27. 2. 2024 Zpracoval:



2















 1 

                                                                                                                                              Příloha �. 3                                  
                                                                                                                                                Po�et listů: 3 

 
PODMÍNKY BEZPENOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PYI PRÁCI, 

PO}ÁRNÍ OCHRANY A OCHRANY }IVOTNÍHO PROSTYEDÍ NA 
STAVENIaTI (PRACOVIaTI)   

 
I. PZedmět úpravy 
1. Podmínky bezpe�nosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního 

prostředí (dále jen „Podmínky“) ur�ují některé �ásti obsahu smlouvy o dílo (dále jen 
„smlouva“) a doplňují ji. Odchylná ujednání ve smlouvě mají přednost před zněním 
Podmínek. 

2. Pokud z povahy plnění poskytovatele vyplývá, že se výkony, �innosti nebo jiné povinnosti 
stanovené v těchto Podmínkách nevztahují k jeho předmětu, platí, že se příslušná 
ustanovení těchto Podmínek pro plnění poskytovatele také nepoužijí. 

 
II. Bezpe�nost a ochrana zdraví pZi práci na stavenibti 
1. Poskytovatel je povinen dodržovat právní a ostatní předpisy o bezpe�nosti a ochraně zdraví 

při práci (dále jen „BOZP“). Přitom se zavazuje dbát též pokynů objednatele. 
2. Zjistí-li objednatel, že zaměstnanci poskytovatele nebo jiné osoby, které se zdržují s 

vědomím poskytovatele na staveništi (pracovišti), porušují povinnosti v oblasti BOZP, má 
objednatel právo vyzvat poskytovatele, aby podle pokynů objednatele zjednal bezodkladně 
nápravu.  

3. V případě více poskytovatelů, jsou poskytovatelé povinni se před zahájením plnění 
vzájemně písemně informovat o rizicích možného ohrožení života a zdraví při provádění 
plnění podle smlouvy a plnění na ně navazujících nebo s ním souvisejících, o opatřeních 
přijatých k ochraně před působením těchto rizik, která se týkají poskytování plnění a 
staveniště (pracoviště), seznámit se s umístěním prostředků první 
pomoci, traumatologickým plánem a ostatní dokumentací o BOZP na staveništi 
(pracovišti).  

4. Poskytovatel se zavazuje před zahájením plnění svého závazku poskytnout svým 
zaměstnancům a jiným osobám, které se zdržují s jeho vědomím na staveništi (pracovišti) 
vhodné a přiměřené informace a pokyny k zajištění BOZP a o přijatých opatřeních, zejména 
ke zdolávání požárů, poskytnutí první pomoci a postupu při mimořádných událostech na 
staveništi (pracovišti). 

5. Na základě výzvy objednatele je poskytovatel povinen předložit objednateli doklady o 
školení v oblasti BOZP a odborné způsobilosti svých zaměstnanců a jiných osob, které se s 
jeho vědomím zdržují na staveništi (pracovišti).   

6. Poskytovatel a jiné osoby zdržující se s jeho vědomím na staveništi (pracovišti) smějí 
používat pouze bezpe�ná elektrická nebo jiná zařízení v souladu s právními předpisy o 
technických požadavcích na výrobky a jsou povinni předložit objednateli na jeho žádost 
doklady o jejich revizích nebo jiné doklady osvěd�ující splnění podmínek pro jejich 
bezpe�ný provoz. 

7. Provizorní osvětlení, přívody elektrické energie nebo instalace musí poskytovatel zřizovat, 
udržovat a provozovat v souladu s příslušnými právními předpisy a platnými normami.  



 2 

8. Poskytovatel je v souladu s předpisy o BOZP povinen souvisle oplotit staveniště, popřípadě 
jeho samostatnou �ást, pokud jejich oplocení nezajišťuje objednatel. Oplocení je 
poskytovatel povinen udržovat do doby splnění závazku poskytovatele podle smlouvy. 

9. Zaměstnanci poskytovatele se mohou zdržovat jen na pracovištích nebo v prostorech 
staveniště, ve kterých plní pracovní povinnosti při plnění závazku poskytovatele a ohledně 
nichž obdrželi od poskytovatele informace a pokyny o BOZP; přitom používají pouze 
přístupové cesty ur�ené objednatelem. 

10. Skládky a místa pro uložení materiálu smí poskytovatel zřídit jen v prostorách ur�ených 
k tomu objednatelem, a to způsobem odpovídajícím předpisům o BOZP, 

11. Každý pracovní úraz zaměstnance poskytovatele na staveništi (pracovišti) se poskytovatel 
zavazuje neprodleně oznámit též ur�enému zástupci objednatele a umožnit objednateli ú�ast 
při zjišťování pří�in a okolností takového pracovního úrazu. Poskytovatel rovněž 
objednateli předá opis záznamu o pracovním úrazu, a jde-li o pracovní úraz, o němž se 
záznam nepořizuje, písemně sdělí objednateli údaje o takovém pracovním úrazu v rozsahu 
obdobném údajům uvedeným v záznamu o pracovním úrazu. Ujednáním podle tohoto 
odstavce nejsou dot�eny povinnosti poskytovatele podle právních předpisů o evidenci a 
registraci pracovních úrazů. 

12. Poskytovatel je povinen zajistit, aby se jeho zaměstnanci na staveništi (pracovišti) zdrželi 
požívání alkoholu, návykových, omamných nebo psychotropních látek a vstupu na 
staveniště (pracoviště) pod jejich vlivem. Smluvní strany sjednávají, že objednatel má právo 
provést dechovou zkoušku ke zjištění přítomnosti alkoholu a poskytovatel je povinen mu to 
u zaměstnanců poskytovatele umožnit.  Poskytovatel je povinen zaměstnance, který 
vstoupil na staveniště (pracoviště) pod vlivem alkoholu, návykových, omamných nebo 
psychotropních látek nebo je na staveništi (pracovišti) požívá, anebo zaměstnance, který se 
odmítl podrobit dechové zkoušce, vykázat ze staveniště (pracoviště).  

13. Práva a povinnosti sjednané podle předchozích odstavců tohoto �lánku ohledně 
zaměstnanců poskytovatele platí obdobně i ve vztahu k jiným osobám, které se 
prostřednictvím poskytovatele podílejí na plnění smlouvy nebo se s jeho vědomím zdržují 
na staveništi (pracovišti). 

 
III. Po~ární ochrana  
1. Poskytovatel je povinen dodržovat právní nebo jiné předpisy o požární ochraně (dále jen 

„PO“) a dbát pokynů objednatele v oblasti PO na staveništi (pracovišti). 
2. Poskytovatel se zavazuje stanovit protipožární opatření na staveništi (pracovišti), před 

zahájením plnění proškolit v oblasti PO své zaměstnance a jiné osoby, které se jeho 
prostřednictvím podílejí na plnění smlouvy, jakož i provádět na předaném staveništi 
(pracovišti) kontrolní �innost v rozsahu podle právních předpisů o PO.  

3. O každém požáru vzniklém na staveništi (pracovišti) poskytovatel bez zbyte�ného odkladu 
písemně vyrozumí objednatele. Tím není dot�ena povinnost poskytovatele ohlásit jej 
hasi�skému záchrannému sboru a příslušným orgánům veřejné moci ani jiné povinnosti 
vyplývající z právních nebo jiných předpisů o PO. 

4. Při provozování �inností nebo zařízení se zvýšeným požárním nebezpe�ím poskytovatel 
odpovídá za jejich požární zabezpe�ení, zejména zamezením vzniku nebezpe�í požáru, 
odstraněním hořlavých látek, hasícími prostředky, požárním dozorem a zřízením 
dostate�ných únikových cest.  



 3 

5. Poskytovatel rovněž zajišťuje následný dozor po ukon�ení prací s otevřeným ohněm nebo 
jiných �inností se zvýšeným nebezpe�ím vzniku požáru v rozsahu podle právních předpisů 
o PO a příslušných �eských technických norem. 

 
IV. Ochrana ~ivotního prostZedí    
1. Poskytovatel přijme veškerá opatření k omezení hlu�nosti způsobené jeho �inností na 

staveništi (pracovišti) v souladu s právními předpisy a dále opatření k ú�inné ochraně 
spodních vod, podzemních toků, drenáží nebo jiných zdrojů vody na staveništi (pracovišti) 
a na přilehlých pozemcích před zne�ištěním. 

2. Poskytovatel je povinen udržovat pořádek a �istotu na staveništi (pracovišti) a na 
přístupových cestách na staveniště (pracoviště), průběžně odstraňovat odpad a ne�istoty, 
které vznikly při plnění jeho závazku, technickými opatřeními zabraňovat jejich pronikání 
mimo staveniště (pracoviště) a zajistit jejich uložení a likvidaci podle právních předpisů o 
odpadech. Na žádost objednatele je poskytovatel povinen předložit objednateli doklady o 
splnění povinností vyplývajících z právních předpisů o odpadech v souvislosti s plněním 
jeho závazku. Na staveništi (pracovišti) se nesmějí žádné odpady spalovat. 
 

3.   Na staveništi je poskytovatel povinen dodržovat ustanovení zákona �. 541/2020 Sb., o 
odpadech, ve znění pozdějších předpisů.  U odpadů materiálů, pro které je to z důvodů 
jejich legislativního odstranění nutné, zajistí poskytovatel příslušné laboratorní rozbory 
v souladu s platnou právní úpravou. Tříděné odpady smí poskytovatel ukládat pouze do 
obalů a prostředků k tomu ur�ených. 

4.  Nesplní-li poskytovatel ani v dodate�né přiměřené lhůtě stanovené objednatelem 
povinnosti v oblasti udržování �istoty na staveništi (pracovišti) a na přístupových cestách 
k němu nebo nakládání s odpady, je objednatel oprávněn tyto povinnosti splnit sám nebo 
třetí osobou na náklady poskytovatele. 

5.   Poskytovatel se zavazuje zajistit vozidla a stavební stroje používané při plnění jeho závazku 
proti úniku provozních náplní do půdy nebo vod a neponechávat zbyte�ně v chodu 
spalovací motory. Poskytovatel se zdrží v maximální možné míře údržby vozidel nebo 
stavebních strojů a doplňování provozních náplní na staveništi (pracovišti). Nepřevozní 
stacionární techniku a prostředky smí poskytovatel doplňovat pouze za dodržení 
ustanovení SN 650201 a 650202. 

6. Poskytovatel se zavazuje nakládat s chemickými látkami a chemickými přípravky na 
staveništi (pracovišti) způsobem odpovídajícím právním předpisům o chemických látkách 
a chemických přípravcích. Na výzvu objednatele je poskytovatel povinen poskytnout 
objednateli seznam nebezpe�ných chemických látek a chemických přípravků, s nimiž při 
plnění svého závazku nakládá, jakož i kopie bezpe�nostních listů, popřípadě doklady o 
školení poskytovatele nebo jeho zaměstnanců autorizovanou osobou, vyžaduje-li se podle 
právních předpisů. 

7. Poskytovatel je povinen při provádění díla dodržovat právní předpisy o ochraně přírody a 
krajiny a zdržet se poškození dřevin, popřípadě jiných porostů. Povolení ke kácení dřevin, 
ur�ených podle projektové dokumentace k odstranění, projedná s příslušnými orgány 
veřejné správy dle pokynů objednatele. Objednatel je povinen k tomu poskytovateli 
vystavit plnou moc nebo její vystavení zajistit. 

Poskytovatel se zavazuje s těmito podmínkami prokazatelně seznámit všechny osoby podílející 
se jeho prostřednictvím na plnění smlouvy a písemně je zavázat k jejich dodržování. Tím není 
dot�ena jeho odpovědnost za dodržování těchto podmínek.  



                                                                                                                                                               Příloha �. 4  
                                                     Po�et listů: 1 
 

1 
 

 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

Prohlabuji, že na níže uvedenou právnickou osobu/podnikající fyzickou osobu se nevztahují 
žádná omezení stanovená zákonem �. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění 
pozdějbích předpisů, ani omezení stanovená zákonem �. 1/2023 Sb., o omezujících opatřeních 
proti některým závažným jednáním uplatňovaných v mezinárodních vztazích.  

 

 

V…Praze dne 10.3.2024 

 

TreeTeam s.r.o., I:17548926 

Zastoupen Ing. Kristýnou   

atanglerovou,  jednatel 

Ing. Kristýna 
Štanglerová

Digitálně podepsal 
Ing. Kristýna 
Štanglerová 
Datum: 2024.03.11 
14:58:40 +01'00'


